ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE,

REALIZADA EM 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

 Ao terceiro dia do mês de dezembro do ano de 2025, às dez horas e vinte minutos, reuniu-se a Comissão de Saúde, com

52 de seus membros presentes, sob a coordenação do Deputado Rafael Simões, para deliberar as indicações de emendas

apresentadas à Lei Orçamentária de 2025, nos termos do artigo 5º da Lei Complementar nº 210, de 2024, e do inciso II do

art. 45-A da Resolução nº 01/2006-CN. Os membros da Comissão aprovaram as indicações, conforme planilha anexa, com o

voto contrário da Deputada Adriana Ventura.

Deputado Zé Vitor

Presidente da Comissão de Saúde

*C
D2

52
56

47
08

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252564708000